• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди внести зміни:
- зменшити суму договору на 14557 грн.60
коп.(Чотирнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят сім
гривень 60 коп.) в т.ч.ПДВ, сума договору після
внесених змін становить 1615 грн. 52 коп. (одна
тисяча шістсот п’ятнадцять гривень 52 коп.);
- зменшити обсяг розподілу природного газу на
7136,1 куб.м.
2. Ця Угода вважається укладеною і набирає
чинності з моменту її підписання Сторонами.
3. Ця Угода складена, при повному розумінні
Сторонами її умов та термінології українською